Abocament i compactació del formigó.
Coronació i enrasament de fonaments. Curat
del formigó.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
volum teòric executat segons especificacions
de Projecte, sense incloure els increments per
excessos d'excavació no autoritzats. 194,99 € CENT  NORANTA-QUATRE EUROS

AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS

4 Estructures

4.1 Acer

4.1.1 Pilars

4.1 U Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025
S275JR en perfil pla, amb forat central bisellat,
de 200x200 mm i espessor 10 mm, amb 4
perns soldats, d'acer corrugat UNE-EN 10080 B
500 S de 12 mm de diàmetre i 50 cm de

[...]

Inclou: Replanteig de les peces. Tall de les
peces. Col·locació, aplomat, anivellació i
alineació. Resolució de trobades i de punts
singulars.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la
superfície realment executada segons
especificacions de Projecte. 105,00 € CENT  CINC EUROS

5.3 m² Cobertura de panells sandwich acústics
d'alumini, de llana de roca, formats per cara
exterior de xapa grecada amb cinc greques
acabat prelacat, RC3 i RUV4, segons UNE-EN
10169, de 0,5 mm d'espessor, ànima aïllant de
llana de roca de densitat mitjana 95 kg/m³ i

[...]

superfície realment executada segons
especificacions de Projecte, sense duplicar
cantonades ni encontres, seguint els criteris
d'amidament exposats en la norma UNE
92305 per a les plaques de guix laminat i
deduint els buits de superfície major de 2 m²
per a la resta de plaques. 138,72 € CENT  TRENTA-VUIT EUROS AMB

SETANTA-DOS CÈNTIMS

5.6 m² Revestiment exterior, de plaques
laminades compactes d'alta pressió (HPL),
Kronoart "KRONOSPAN", TRESPA o similar, de
2040x5600 mm i 6 mm de gruix, acabat Color,
textura granulada: BS, en les dues cares;
col·locació en posició horitzontal, mitjançant

[...]

de 2 m², afegint a canvi, en aquests últims, la
superfície de la part interior del buit,
corresponent al desenvolupament de
brancals i llindes. En els buits que no es
dedueixin, o que es dedueixin parcialment,
estan inclosos els treballs de realitzar la
superfície interior del buit. 115,00 € CENT  QUINZE EUROS

6 Fusteria, manyeria, vidres i proteccions
solars

6.1 D'acer

PROJECTE BÀSIC I D’EXECUCIÓ D'ADEQUACIÓ DE LA PISTA POLIESPORTIVA MUNICIPAL D'ULLASTRELL

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Import

Nº Designació
En xifra En lletra
(Euros) (Euros)

6.1 U Porta tallafocs pivotant homologada, EI2

[...]

Fixació del cèrcol al parament.
Segellat de junts perimetrals. Col·locació de
la fulla. Col·locació de ferraments de
tancament i accessoris.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades
segons especificacions de Projecte. 1.039,20 € MIL TRENTA-NOU EUROS AMB VINT

CÈNTIMS

7 Acabaments i ajudes

7.1 D'alumini

7.1 m Remat superior mur bloc formigó metàl·lic,
de xapa plegada d'alumini lacat en color,
amb un angle d'inclinació de 10°, amb 60
micres de gruix mínim de pel·lícula seca,
espessor 1,5 mm, desenvolupament 300 mm i

[...]

Replanteig i traçat. Col·locació i
fixació de tubs i caixes. Estesa de cables.
Muntatge, connexionat i comprovació del
seu correcte funcionament.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades
segons especificacions de Projecte. 2.500,00 € DOS MIL CINC-CENTS EUROS

8.2 Elèctriques

8.2 U Quadre elèctric de comandament i
protecció per il·luminació pista i equp de só.
S'inclou també distribució de 4 endolls
protegits a la nova actuació.
Inclou: Replanteig. Col·locació de la caixa
per al quadre. Muntatge dels components.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades
segons especificacions de Projecte. 905,01 € NOU-CENTS CINC EUROS AMB U

CÈNTIM

9 Impermeabilitzacions

9.1 Murs en contacte amb el terreny

9.1 m² Impermeabilització de mur de formigó en
contacte amb el terreny, per la seva cara
exterior, amb emulsió bituminosa aniònica
monocomponent, a base de betums i resines,